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1111-10 Wuanluile 325.00
PI1907-0015 | 511021 | defuaidiFagy 119.00
1111-10 Ruanluilo 119.00
17-07-2019 | PI1907-0018 | 5110-21 %"aaué'wﬁﬁmgu 302.00
1111-10 Ruanluile 302.00

27-01-2020 20:35
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19-07-2019 | PI1907-0016 | 5110-21 | dafumdrday 607.00
1111-10 Suanluile 607.00
PIL907-0017 | 511021 | dodumdndogu 838.00
1111-10 Guanluile 838.00
20-07-2019 | PI1907-0019 | 5110-21 %aauémf‘m%gﬂ 162.00
1111-10 Ruanluile 162.00
22-07-2019 | PIL907-0020 | 511021 | fodumdogy 584.00
1111-10 Ruanluile 584.00
23-07-2019| PIL907-0021 | 511021 | Fedumdniagy 288.00
1111-10 Suanluile 288.00
PIL907-0022 | 5110-21 | ¥edumdrdazy 284.00
1111-10 Ruanluile 284.00
20-07-2019 | PIL907-0023 | 511021 | “odumdndogy 924.00
1111-10 [uanluile 924.00
26-07-2019 | PIL907-0024 | 511021 | Godumdidagy 324.00
1111-10 Buanluile 324,00

27-01-2020 20:35
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27-07-2019| PI1907-0025 | 5110-21 | &sdumidngagy 550.00
1111-10 Huaaluile 550.00
28-07-2019 | PI1907-0026 | 511021 | dedumdidagy 469.00
1111-10 Huanluile 469.00
29-07-2019 | PI1907-0027 | 511021 | Hedumddagy 288.00
1111-10 Huanluile 288.00
PI1907-0028 | 5110-21 | HoAumdieg 596.00
1111-10 Huanluile 596.00
30-07-2019 | PI1907-0029 | 511021 | Hedumdidaqu 114.00
1111-10 Ruaaluflo 114.00
31-07-2019 | PI1907-0030 | 511021 | dedumdiidaqu 581.00
1111-10 Ruaalufio 581.00
PI1907-0031 | 5110-21 | HeRupdidegy 69.00
1111-10 Ruaalulo 69.00

27-01-2020 20:35

A o XA a 9 oa Y A
NN 53 ﬁuﬂi?ﬂﬂu%@ﬁuﬂ’l Lﬂ@uﬂiﬂa’lﬂﬂ (Wu’l‘ﬂ4)




ayAeTUNEaUM AU NINYIAN

L4 L i ] a
119 anA1TaY 51591UA

64

o o1/3
#AT18 VY
SEMIWR - 01-07-2019 ~ 31-07-2019
| o | A v oa Q"’]u’JUI:’u
AUNLDNENT | LAaYNLDNETT IUE Eyfu YD t:y,“ti " -
AUR LAINR
01-07-2019| SI11907-0001 | 111110 | Guasludle 1,020.00
4100-10 s1elaannmsenedun 1,020.00
03-07-2019 | S11907-0002 | 1111-10 | Guasluile 1,380.00
4100-10 selannmsenedum 1,380.00
05-07-2019 | S11907-0003 | 1111-10 | Guasluile 920.00
4100-10 imbl,eﬁ"mnmimaauv"]yw 920.00
07-07-2019 | $11907-0004 | 1111-10 | Quasiluile 900.00
4100-10 iwaivﬁ”mnmimaﬁuﬂyw 900.00
08-07-2019 | SI11907-0005 | 111110 | Guasluile 1,160.00
4100-10 s1ela9nnmsenedun 1,160.00
09-07-2019 | S11907-0006 | 1111-10 | Guasiluile 840.00
4100-10 selannmsveaum 840.00
13-07-2019 | S11907-0007 | 1111-10 | Guanluile 1,300.00
4100-10 selannmsenedun 1,300.00
14-07-2019| SI1907-0011 | 1111-10 | Guanluile 1,100.00
4100-10 s1glpeInmsvneAua 1,100.00
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15-07-2019| $11907-0008 | 111110 | iSuanluile 720.00
4100-10 s19laannmsuneAua 720.00
17-07-2019| SI1907-0009 | 1111-10 | (Guaeluile 1,560.00
4100-10 s18l9nnsueEum 1,560.00
19-07-2019| SI1907-0010 | 1111-10 | (Suaaluile 1,080.00
4100-10 'iwavlﬁymnmimaﬁuﬁ;w 1,080.00
20-07-2019 | S11907-0012 | 1111-10 | Guasluile 980.00
4100-10 'iWUlﬁf\]WﬂﬂTi‘UWElauﬂT 980.00
2207-2019 | $11907-0013 | 1111-10 | Guasluile 1,000.00
4100-10 sr9laanmsvneAun 1,000.00
2307-2019 | S11907-0014 | 1111-10 | Guasluile 980.00
4100-10 sr9laanmsuneAun 980.00
24-07-2019 | $11907-0015 | 1111-10 | Guasluile 1,140.00
4100-10 solaanmsvedum 1,140.00
26-07-2019 | S11907-0016 | 1111-10 | Guasluile 800.00
4100-10 iwavlmymnm?uw?ﬂuﬂyw 800.00
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27-07-2019| SI1907-0017 | 1111-10 | (Suawluile 1,060.00
4100-10 selanmsvedum 1,060.00
28-07-2019 | S11907-0018 | 1111-10 | (Suewluile 1,160.00
4100-10 s18lAannIsvedum 1,160.00
29-07-2019 | $11907-0019 | 1111-10 | (fuaeiluile 1,040.00
4100-10 sa¢llaannisupdum 1,040.00
30-07-2019| S11907-0020 | 1111-10 | Guanluile 960.00
4100-10 iqﬂiﬂﬁl"mﬂ'ﬁ“lﬂﬂauﬂ'l 960.00
31.07-2019| S11907-0021 | 111110 | Guasiluile 1,240.00
4100-10 selpanmsneum 1,240.00
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01-07-2019 | PV1907-0002 |  5310-10 | milsanglumsidiume-shedninau 100.00

1111-10 Suanrluile 100.00
08-07-2019 | PV1907-0003 |  5310-10 | arlsanelumsifumis-shedinay 80.00

1111-10 Suanluile 80.00
15-07-2019 | PV1907-0004 | 5310-10 | atlwonglumstiuma-seddnau 80.00

1111-10 Buaaluile 80.00
22-07-2019 | PV1907-0005 |  5310-10 | mlsanglumsidumis-siodninau 80.00

1111-10 Ruanluile 80.00
29-07-2019 | PV1907-0006 |  5310-10 | adlwanglumstiiunis-riednina 100.00

1111-10 Guanluile 100.00
31-07-2019 | PV1907-0001 | 5310-41 | eandninanu 500.00

1111-10 Huanaluile 500.00

27-01-2020 22:01
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01-07-2019
01-07-2019

01-07-2019

01-07-2019

01-07-2019
01-07-2019
03-07-2019

03-07-2019
05-07-2019

05-07-2019
07-07-2019
07-07-2019

07-07-2019
08-07-2019

08-07-2019
08-07-2019
09-07-2019
09-07-2019

09-07-2019
13-07-2019

13-07-2019
14-07-2019

P11907-0001
P11907-0002

PI1907-0032

PI1907-0033

PV1907-0002
S11907-0001
P11907-0003

511907-0002
PI1907-0004

S11907-0003
PI1907-0005
PI1907-0006

S11907-0004
PI1907-0007

PV1907-0003
511907-0005
P11907-0008
PI1907-0009

S11907-0006
PI1907-0010

S11907-0007
PI1907-0011

“
vy agnuuilalas
91U
P o5 Y
JuigLuinesvey
v3ew Teu Wsdna
Fumos 91im
(amnwu)
v3um Teu Wsena
Fumos 91im
(amnw)
Foan
YIEan
91U
P o5 Y
JuigLuinesvey
YEan
U
P o5 Y
JuigLuinesvey
UEan

“
vu.asuuilalag
U
v & oY
Juiguine3vey
ULER
U
P =Y
JuwiguineIvey
FoaEn
IR

<
vy agnuuilalas
91U
u & =Y
JugLuinesvey
YEan
U
P o5 Y
JuigLuinesvey
UEan

P
vng.aguuiinlas

gamnanun 30,000.00

1,020.00

1,380.00

920.00

900.00

1,160.00

840.00

1,300.00

P A Y A
NN 56 uﬂﬂﬂi%ﬁW]Lﬂ@uﬂﬁﬂa1ﬂN (HHIN1)

0.00
773.00
114.00

1,872.50

6,687.50

100.00

98.00

797.00

563.00
114.00

169.00

80.00

475.00

278.00

114.00

722.00

30,000.00
29,227.00
29,113.00

27,240.50

20,553.00

20,453.00
21,473.00
21,375.00

22,755.00
21,958.00

22,878.00
22,315.00
22,201.00

23,101.00
22,932.00

22,852.00
24,012.00
23,537.00
23,259.00

24,099.00
23,985.00

25,285.00
24,563.00
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fufienans  aeiilenans mﬁmm’a fasunEII8Ng AR LASAR HBQGNNG0
leor2009 PasoTo012  aw T 20000 2036300

Fufigrunedvey

14-07-2019  SI1907-0011 VIR 1,100.00 25,463.00

15-07-2019  PI1907-0013 ;’m 90.00 25,373.00
fusfinguingdvey

15-07-2019  PV1907-0004 %‘Baﬂ 80.00 25,293.00

15-07-2019  SI1907-0008 VIYER 720.00 26,013.00

16-07-2019  PI1907-0014 ;Wu 325.00 25,688.00
Fufgruineivey

16-07-2019  PI1907-0015 v deuudialas 119.00 25,569.00

17-07-2019  PI1907-0018 ;Wu 302.00 25,267.00
Fufguineivey

17-07-2019  SI1907-0009 VIWERA 1,560.00 26,827.00

19-07-2019  PI1907-0016 ;Wu 607.00 26,220.00
Fufgruinaivey

19-07-2019  PI1907-0017 . deudialas 838.00 25,382.00

19-07-2019  SI1907-0010 UIWER 1,080.00 26,462.00

20-07-2019  PI1907-0019 ;‘114 162.00 26,300.00
Fudguinsivey

20-07-2019  SI1907-0012 VIR 980.00 27,280.00

22-07-2019  PI1907-0020 ;‘114 584.00 26,696.00
Fudguingdvey

22-07-2019  PV1907-0005 %B?iﬂ 80.00 26,616.00

22-07-2019  SI1907-0013 VIER 1,000.00 27,616.00

23-07-2019  PI1907-0021 vug.agnuudialas 288.00 27,328.00

23-07-2019  PI1907-0022 ';’W 284.00 27,044.00
Fufigrunedvey

23-07-2019  SI1907-0014 YR 980.00 28,024.00

24-07-2019  PI1907-0023 ;’m 924.00 27,100.00
Fufigrunedvey

24-07-2019  SI1907-0015 YR 1,140.00 28,240.00

26-07-2019  PI1907-0024 ;’m 324.00 27,916.00
Fufigrunedvey

26-07-2019  SI1907-0016 VIR 800.00 28,716.00

27-07-2019  PI1907-0025 vul.aguuialas 550.00 28,166.00
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fufienans avdienans KAAAD F1BdUETIENS wein LASAn CRUGERED)
‘Z0r2019 SueOTo0r  wweaw 1000 2022600

28072019  PI907-0026 31 46900  28,757.00
Suifguinetvay

28072019 SI1907-0018 @A 1,160.00 29917.00

29072019 PI1S07-0027  uwa.Avmudilas 28800  29,629.00

29072019 PI90T0028 3w 59600  29,033.00
Suffguinetvay

29072019  PV19070006  doae 10000 28933.00

29072019 SI1907-0019  vwan 1,040.00 29,973.00

30072019 PI90T0029 11400 29,859.00
Sufiauinatvay

30-07-2019  SI1907-0020  wan 960.00 30,819.00

31072019 PIIS07-0030  umaAvnudales 58100  30,238.00

31072019 PI9OT0031 5w 6900 30,169.00
Fufigunoivay

31072019  PV1907-0001  %ean 50000  29,669.00

31-07-2019  SI1907-0021 R 1,24000 30,909.00

ganenly : 52,340.00 21,431.00 30,909.00

HaRYALN 10,000.00 0.00 10,000.00

vaaunly : 10,000.00 0.00 10,000.00

HoABNLN 0.00 0.00 0.00
01-07-2019  PI1907-0032 ¥ lau Tuséina 1,87250 1,872.50
Fumes 31
(W)
vonunly : 3,745.00 0.00 3,765.00

svalnd: 123190  FelUnd : Hundnedu

HOAUNU 0.00 0.00 0.00
01-07-2019  PI1907-0033 it Tau Tuséna 6,687.50 6,687.50
Fumas 10
(uwvu)
vonenly:  13,375.00 0.00 13,375.00
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Juilenans  avillenans ufnfe F188uIETIENs g LASAn enAINAD
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¢ 4 "o w
qﬂnsmuﬂzm‘%mnnummuﬂﬂu

yaRyNIN 0.00 0.00 0.00
31-07-2019 V19070001 7.95 795
vanunly : 0.00 7.95 -1.95
Cwatnd: 123290  Sovnd ¢ midowmwdcandwedwes 0
yaRYNLN 0.00 0.00 0.00
31-07-2019 V19070001 28.40 -28.40
vamenly ; 0.00 28.40 -28.40
Cand: 330000 Sovnd : dswwwoazsw
yaREYNIN 0.00 40,000.00 -40,000.00
31-07-2019  JV1907-0008 9,432.65 -19,432.65
panunly : 0.00 89,432.65 -89,432.65
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HOMHNN 0.00 0.00 0.00
01-07-2019  SI1907-0001 YAR 1,020.00 -1,020.00
03-07-2019  SI1907-0002 AR 1,380.00 -2,400.00
05-07-2019  SI1907-0003 Vean 920.00 -3,320.00
07-07-2019  SI1907-0004 YWAn 900.00 -4,220.00
08-07-2019  SI1907-0005 VAR 1,160.00 -5,380.00
09-07-2019  SI1907-0006 YA 840.00 -6,220.00
13-07-2019  SI11907-0007 VAR 1,300.00 -7,520.00
14-07-2019  SI1907-0011 Ydn 1,100.00 -8,620.00
15-07-2019  SI1907-0008 YR 720.00 -9,340.00
17-07-2019  SI1907-0009 VAR 1,560.00 -10,900.00
19-07-2019  SI1907-0010 YAR 1,080.00 -11,980.00
20-07-2019  SI1907-0012 AR 980.00 -12,960.00
22-07-2019  SI1907-0013 Vean 1,000.00 -13,960.00
23-07-2019  SI1907-0014 YAR 980.00 -14,940.00
24-07-2019  SI1907-0015 YEn 1,140.00 -16,080.00
26-07-2019  SI1907-0016 Ve 800.00 -16,880.00
27-07-2019  SI1907-0017 VAR 1,060.00 -17,940.00
28-07-2019  SI1907-0018 Ydn 1,160.00 -19,100.00
29-07-2019  SI1907-0019 YA 1,040.00 -20,140.00
30-07-2019  SI1907-0020 VAR 960.00 -21,100.00
31-07-2019  JV1907-0006 22,340.00 1,240.00
31-07-2019  SI1907-0021 YER 1,240.00

ganenly ; 22,360.00 22,300.00 0.00

v

siaUyd: 510000  FaUnd ﬂyuv‘lumw?aauﬂumi wusms (Jeydau)

SREETH 0.00 0.00 0.00
31-07-2019  JV1907-0005 12,907.35 12,907.35
31-07-2019  JV1907-0006 22,340.00 -9,432.65
31-07-2019  JV1907-0008 9,432.65

ganunly - 22,340.00
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walnd: 511020 Yelnd @ YeBumdiSagugus

HOALNLN 0.00 0.00 0.00
31-07-2019  JV1907-0005 11,931.00 -11,931.00
vaunly : 0.00 11,931.00 -11,931.00

: YafumdiTagy

HaRNYNIN 0.00 0.00 0.00

01-07-2019  PI1907-0001 vu.arnudialas 773.00 773.00

01-07-2019  PI1907-0002 ;wu 114.00 887.00
Fuguingivay

03-07-2019  PI1907-0003 ;Tu 98.00 985.00
Sufguinaivay

05-07-2019  PI1907-0004 ;m 797.00 1,782.00
Sudfguinaivay

07-07-2019  PI1907-0005 vua.asnudialas 563.00 2,345.00

07-07-2019  PI1907-0006 ';T‘Ll 114.00 2,459.00
Fuauingivay

08-07-2019  PI1907-0007 ;m 169.00 2,628.00
Supuingivay

09-07-2019  PI1907-0008 viR.asmudialas 475.00 3,103.00

09-07-2019  PI1907-0009 ;wu 278.00 3,381.00
Sufguineivay

13-07-2019  PI1907-0010 ;’W 114.00 3,495.00
Fufuinadvay

14-07-2019  PI1907-0011 viR.asmudialag 722.00 4,217.00

14-07-2019  PI1907-0012 ;m 200.00 4,417.00
Sufuinaivay

15-07-2019  PI1907-0013 ;’m 90.00 4,507.00
Sufuinatvay

16-07-2019  PI1907-0014 ;’W 325.00 4,832.00
Fusauneivey

16-07-2019  PI1907-0015 vin.asnudialag 119.00 4,951.00

17-07-2019  PI1907-0018 ;Tu 302.00 5,253.00
Sufguinaivay

19-07-2019  PI1907-0016 ;m 607.00 5,860.00
Sudfguinaivay
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Sufionans  waefienans qﬁﬂm’a AB5UBTIBNT ) LATAR RLGRNED)
19072019 PHOOT0017  wmawwadeles @800 669800

20-07-2019  PI1907-0019 s"m 162.00 6,860.00
Suguinsivey

22-07-2019  PI1907-0020 §1u 584.00 7,444,00
Surfiguingsvey

23-07-2019  PI1907-0021 vua.aeuinlas 288.00 7,732.00

23072019 PI1907-0022 s 284.00 8,016.00
Fufiguinesvey

24-07-2019  PI1907-0023 iv’lu 924.00 8,940.00
Fusfuineivey

26-07-2019  PI1907-0024 Sh‘lu 324.00 9,264.00
usgruinsivey

27-07-2019  PI1907-0025 vua.aeinlas 550.00 9,814.00

28-07-2019  PI1907-0026 s"m 469.00 10,283.00
Suguinsivey

29-07-2019  PI1907-0027 vua.aeuinlas 288.00 10,571.00

29072019 PI1907-0028 s 596.00 11,167.00
Furfiuinesvey

30072019 PI1907-0029 s 114.00 11,281.00
Fufiguinesvey

31-07-2019  PI1907-0030 vua.aguwinlas 581.00 11,862.00

31-07-2019  PI1907-0031 iu‘lu 69.00 11,931.00
Susiguineivey

gamenll ; 11,931.00 0.00 11,931.00

sualn®: 531010  Telyd : enlwarglunisifumssheddney

goRENI 0.00 0.00 0.00
01-07-2019  PV907-0002  dedn 100.00 100.00
08-07-2019  PVIS07-0003  doan 80.00 180.00
15072019 PVIS07-0004  dean 80.00 260.00
22072019  PVI90T-0005  dean 80.00 340.00
29072019  PVI907-0006  dedn 100.00 440.00
31-07-2019  JV1907-0005 440.00

amenl : 440.00 440.00 0.00
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gaALNIN 0.00 0.00 0.00
31-07-2019  JV1907-0005 500.00 -500.00
31072019 PVIS070001  dean 500.00

vonenly : 500.00 500.00 0.00

HOALNLUN 0.00 0.00 0.00
31072019 JV1907-0001 795 7.95
31-07-2019  JV1907-0005 7.95

vonanly : 7.95 7.95 0.00
swatyd:  5310-59  Fednd : andewmar-funinesy

HOAYN 0.00 0.00 0.00
31-07-2019  JV1907-0001 2840 2840
31-07-2019  JV1907-0005 28.40

vananly : 28.40 28.40 0.00

~ A Y A
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A ' a v A A
MNAN 57 Qﬂﬂﬂﬁ@\iﬂGUﬂﬂUﬂlu“lf WMOUNINGHIAN

AR 8159126
Juvaaas(nautlaeyd)
NNLAAY N.A.2562 - N.A.2562
; HaALANN panipdauim HanAYNAS
darinyd
wie LAsia wila ASHR wwila (P00
Wuaaludla 30,000.00 22,340.00 | 21,431.00 | 30,909.00
Wuhnsnms |, 000 00 10,000.00
teydiaauning
aunsaluay
wWiaganuele 1,872.50 1,872.50
dninou
Runiwedu q 6,687.50 6,687.50
ALdausen
feau-ginsal i L
Adaunen
agau_auv‘%’wd 28.40 28.40
fuq
nu 40,000.00 40,000.00
nuldnnms 22,340.00 22,340.00
MaRud
dafudrdiag 11,931.00 11,931.00
A lums
Wume-fe 440.00 440.00
Ahanineu 500.00 500.00
ALdaunan-
mjmmua”. 7.95 7.95
L3avnnLLG
aninou
fidaunan-
28.40 28.40
Auninedug i
5 40,000.% 40,000.00 | 43,807.35 | 43,807.35| 62,376.35 | 62,376.35
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auilsnany weu nsngiam

e 8159146
swumlsenu
fwviuidaudugn o uvd 31 n.a. 2562
518ANS wilag UM
el :
eldannnmsung
Taldannnstvuinns
sungldannmsanauarnsiiuinig 0.00
Wn siununaniasdunumstviuinng :
AU U
dadudrduiaglans (11,931.00)
dagud@nsasn 11,931.00
sununshiuing
MusuUNuNauIasuumMsiuinig 0.00
A'lstusiu 0.00
nn neledu
Als(aavu)naudrldang 0.00
wn A lddne
A ldaralunisane
A ld3aralunisuinis
A ldaedu
sy ldane 0.00
ils(eanu)naunanidasne 0.00
wn AuUMINISLIY
Als(aanu)nauns 0.00
mEdule
fAls(enu)gnd 0.00

A 58 sumlsvieanu Meunsnginy
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JUUFAIFIUNIAITIY
o Fuid 31 nsngrau 2562
e um
Juniwel
Suniwevyuieu
Wudauarnumsiisuvinldugn 40,909.00
Wuauutham 0.00
anuiinsduargnuiiau 0.00
Sulvigiuseosdu 0.00
fudranda 0.00
Runinedvyuiaudu 0.00
Fudunindvyuiiou 40,909.00
Sundwelivyuiou :

WURINUsEaLE 0.00
WuligiusvasemunyarawiafansiiAmdasiy 0.00
idu 21a1s wazaunsaignd 8,523.65
Sunindhifidiau 0
Runiwelinyuiiaudy 0
Sudunindlainyuiiou 8,523.65

FIURuning 49,432.65

MmN 59 qmmmgmzmiﬁu !aﬂuﬂiﬂQWﬂN
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wwaamiad s1501%46
JUUEAIFIUNIINSIY ( Ad)
ot Juid 31 nsngneu 2562

wie : U
nilduuardiuzastdnzas
nildunyudeou :
WudniAuuduasdugiussesduainaaiunsidu 0.00
Wniimsduanidmiidu 0.00
fHuvamiidustaremvifioimuatsetu 19 0.00
Wunussavdu 0.00
mEdulddeaneg 0.00
wildunyuiiaudu 0.00
Puniidunyuiau 0.00
nildulaivyudeou :
Wudfusvaze 0.00
Wintlanudythdagns 0.00
nilgulivyuiiaudu 0.00
Hunidulinyuiieu 0.00
Huniidu 0.00
dHuzavinzas :
Ny 40,000.00
NURIUYaILA Y 40,000.00
Avls(aavu)deay
I0FITUN ¢
NURTAINUNYUNE 0.00
Wulluwa 0.00
do'lidaass :
A'ls(anavu)gndsenineg 9,432.65
TuRiuvafianu 9,432.65
unilduuazduvavfiavu 49,432.65
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darieydt

Hananin

ganadaulmn

HanAILNAD

aile

A6

aile

LASAR

oiia

LATHR

Wuaalufla

30,000.00

22,340.00

21,431.00

30,909.00

Wushnsuasg
tydiaauning

10,000.00

10,000.00

aUnsaluazia’ag
anuAvENINU

1,872.50

1,872.50

Auniwedu q

6,687.50

6,687.50

Andaunmavau-
ansaluaviaiav
RITGRE R GE R

7.95

7.95

ALRaNTARLEN-
Auninetu q

28.40

28.40

Ny

40,000.00

40,000.00

A ts(2aN U)LY

9,432.65

9,432.65

naldannnsane
fudn

22,340.00

22,340.00

funuEnia
suvumsiuinis
(eydiau)

22,340.00

22,340.00

dagusaduan
qnd

11,931.00

11,931.00

dafudrdniag

11,931.00

11,931.00

A ldnatunms
Wuvne-ehe

440.00

440.00

Ahainou

500.00

500.00

Andaunan-
aUnsaluasiaas
AnLEATNIY

7.95

7.95

Adauan-
Aunineduq

28.40

28.40

AU

40,000.00

40,000.00

88,487.35

88,487.35

61,400.00

61,400.00
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Wi ;11
aunsIe iUl
ssneTun 01-08-2019 ~ 31-08-2019
v o o v W oA a v oa 5"“’31‘“:’“
Juillenans | wavfienans | swadyd Yalnyd = =
win 1SRN
AUV aANUNNTINUINNT
31-08-2019 | JV1908-0008 5100-00 o 11,430.35
(UeyTaa)
5310-59 Adeus1A-Aunino sy 28.40
AERLIA-
5310-54 o o 7.95
gUnIAMAzIATDIRNUAE TN
5310-41 AandTinau 500.00
arlrelunsdiume
5310-10 | . . . 440.00
WedUnau
5110-20 YodumdusagUans 10,454.00
31-08-2019 | JV1908-0009 4100-10 s1elaannmsuIedum 24,920.00
AUYUIEYEERUYUNITIRUEATS
510000 | _ 24,920.00
(Unyimu)
aunumevSaauusTing
31-08-2019 | JV1908-0010 5100-00 o - 13,489.65
(UgyvAw)
3300-00 mls@ayu)azay 13,489.65
31-08-2019 | JV1908-0001 | 531059 | andeusian-duningdu 28.40
AEDNTIAN-
5310-54 P L 7.95
gUnsAMAzIATBIRNUAA TN
1232-90 Andaus AT aL-BunSneay 28.40
AN IAATEL-
1232-50 c o 7.95
gUnIaATImNUMIETINITY

27-01-2020 21:51
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wih 1 1/3
Auns1eIuLe
seveiuil 01-08-2019 © 31-08-2019
S 4 L . FIUIUEY
AUNLBNENT | LavNaNEs e Y Yaugy = =
] LAINEA
02-08-2019 | PI1908-0002 | 511021 | HoAuadigagy 568.00
1111-10 Huanluile 568.00
03-08-2019 | PI1908-0003 | 511021 | FoAumdriZagy 568.00
1111-10 Ruanluile 568.00
PI1908-0004 | 5110-21 | #pdumdndagy 550.00
1111-10 Ruanluile 550.00
04-08-2019 | PI1908-0005 | 511021 | HoAuadidagy 288.00
1111-10 Ruanluile 288.00
05-08-2019 | PI1908-0006 | 5110-21 | SeAumdidagy 568.00
1111-10 Guaaludle 568.00
07-08-2019 | PI1908-0007 | 511021 | FeAuadidagy 288.00
1111-10 Ruanluile 288.00
09-08-2019 | PI1908-0008 | 511021 | HeAumdri3agy 550.00
1111-10 Huanluile 550.00
10-08-2019 | PI1908-0009 | 5110-21 | #edumddagy 568.00
1111-10 Huanluile 568.00

02-11-2019 11:28
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wih 1 2/3
GHUE QUL
seMIuA 01-08-2019 ~ 31-08-2019
v a o v @ o A v oa Qaﬂu’]uﬁu
AUNBNET | LaYNenNdans INE Eyﬂi Y Eg‘li . -
ua LAIAHR
12-08-2019| PI1908-0010 | 511021 | FeRuadiSagy 288.00
1111-10 Huanluile 288.00
13-08-2019| PI1908-0011 | 5110-21 %aaw;wﬁm%agu 568.00
1111-10 Ruanluile 568.00
14-08-2019| PI1908-0012 | 5110-21 %aaw;wﬁm%agu 288.00
1111-10 Ruanluile 288.00
16-08-2019| PI1908-0013 | 5110-21 %aaw;wﬁm%agu 568.00
1111-10 Ruanluile 568.00
PI1908-0014 | 511021 | FeAuaduiagy 288.00
1111-10 Huanluile 288.00
17-08-2019| PI1908-0015 | 511021 | @eduaduasy 550.00
1111-10 Huanluile 550.00
18-08-2019| PI1908-0016 | 511021 | @eduniduasy 288.00
1111-10 Huanluile 288.00
19-08-2019| PI1908-0017 | 5110-21 %aﬁugwﬁwg%ﬂgu 568.00
1111-10 Ruanluile 568.00

02-11-2019 11:28
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Wi 3/3
auns1eIue
SEUNSTUN 01-08-2019 ~ 31-08-2019
: : UIUEY
Juienans | w@vienans | sialyd Uy = 5
AU LAIAR
23-08-2019 | PI1908-0018 | 511021 | @edunrduiegy 288.00
1111-10 Buasluile 288.00
24-08-2019| PI1908-0019 | 5110-21 %aaué"wﬁu%agu 568.00
1111-10 Ruaaluile 568.00
25-08-2019| PI1908-0020 | 5110-21 %aaué"wﬁu%@u 550.00
1111-10 Ruanluie 550.00
26-08-2019| PI1908-0021 | 5110-21 %a?m;nﬁu%agu 288.00
1111-10 Ruanluile 288.00
27-08-2019| PI1908-0022 | 511021 | FeAundudagy 568.00
1111-10 Huanluile 568.00
28-08-2019 | PI1908-0023 | 511021 | Fedumdudagy 288.00
1111-10 Wuanluile 288.00
30-08-2019 | PI1908-0024 | 511021 | Fodumdnsagy 550.00
1111-10 Wuasluile 550.00

02-11-2019 11:28
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L3

| = v W oo a4 v oa 5']‘“’3‘”!:]11
AUNLINET | LAYNLONENT R m‘,‘U bin) fy,‘lf n -
LAUR LAIAR

02:08-2019 | 5119080001 | 111110 | Guanluile 1,080.00

4100-10 s19la91nnnguneAuA 1,080.00
03-08-2019 | S11908-0002 | 1111-10 | Guanluile 1,160.00

4100-10 s1elpinmsveaum 1,160.00
04-08-2019 | S11908-0003 | 1111-10 | Guanluile 940.00

4100-10 ﬁw&lﬂymnmimaﬁuéﬂ 940.00
05-08-2019 | $11908-0004 | 1111-10 | Guanluile 940.00

4100-10 'iwavl(ﬂvﬁmnﬂwuwﬁuayw 940.00
07-08-2019 | S11908-0005 | 1111-10 | tuaeiluile 1,260.00

4100-10 solaannsuedum 1,260.00
09-08-2019 | $11908-0006 | 1111-10 | Giuanluile 1,280.00

4100-10 s19laannsunedum 1,280.00
10-08-2019 | SI1908-0007 | 111110 | Guaeluile 1,280.00

4100-10 s19la9rnnnguneAua 1,280.00
11-08-2019 | S11908-0008 | 1111-10 | Guaeluile 1,040.00

4100-10 selpinmIveaum 1,040.00

27-01-2020 21:59
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AunsIEIUYY

sowneTufl 01-08-2019 © 31-08-2019

. : ) MUIURY
Juiensns | avfiienans | vialnyd Yaly¥ - -
Lauf AN
12-08-2019| $11908-0009 | 1111-10 | Guanluile 1,080.00
4100-10 swlamnnsueEum 1,080.00
13-08-2019| S11908-0010 | 1111-10 | Fuasluile 1,220.00
4100-10 sglanmsmedum 1,220.00
14-08-2019| S11908-0011 | 1111-10 | Ruasluile 1,260.00
4100-10 swlaarnmsunedum 1,260.00
16-08-2019| S11908-0012 | 1111-10 | Fuanluile 1,100.00
4100-10 s¢laR1nnisunedumm 1,100.00
17-08-2019 | 511908-0013 | 1111-10 | RBuanluile 1,140.00
4100-10 selArnnsmedum 1,140.00
18-08-2019| SI11908-0014 | 1111-10 | Fuanluile 1,040.00
4100-10 selAmnnsueaum 1,040.00
19-08-2019| S11908-0015 | 1111-10 | Fuasluile 1,180.00
4100-10 selATnnsreEua 1,180.00
23-08-2019| 5119080016 | 1111-10 | CGuaelufie 860.00
4100-10 swlaanmsuneEum 860.00

27-01-2020 21:59
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Vnz"l L 3/3

GHUE U ITRE)
syrnedunl 01-08-2019 ~ 31-08-2019
| o o o o A o oa ﬁi’]‘u’)uﬁ‘u
AUNERNENT | Launtendns SUd §y"ﬂ L) fy’ﬂ - =
mua AR

20-08-2019 | SI11908-0017 | 1111-10 | Guanluile 1,280.00

4100-10 selannnsanedum 1,280.00
25-08-2019 | SI1908-0018 | 1111-10 | Guanluile 1,440.00

4100-10 elaannsuedua 1,440.00
26-08-2019 | SI1908-0019 | 1111-10 | Guanlufle 880.00

4100-10 SqﬁléJQWﬂﬂWs‘UqﬂaugT 880.00
27-08-2019 | SI1908-0020 | 1111-10 | Cuanluile 1,220.00

4100-10 elaannsuedua 1,220.00
28-08-2019 | SI1908-0021 | 1111-10 | Guanluile 960.00

4100-10 selannansunedun 960.00
30-08-2019 | 511908-0022 | 1111-10 | Guasluile 1,280.00

4100-10 selaannisunedun 1,280.00

27-01-2020 21:59
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wih @11
GHE R DR L
S¥M9TUN 01-08-2019 ~ 31-08-2019
Il , il . FIUIUEY
Juionans | avienans | siadnyd Touyd = =
Lauf LAIAR
01-08-2019 | PV1908-0002 | 5310-10 | erlwanelumsidiumesredninegu 80.00
1111-10 Guanluile 80.00
05-08-2019 | PV1908-0003 | 5310-10 | enlyanglumsiiumae-sedminau 80.00
1111-10 Guanluile 80.00
12-08-2019 | PV1908-0004 | 531010 | enlwarglumsipiumis-sedninau 100.00
1111-10 Buanluile 100.00
19-08-2019 | PV1908-0005 | 5310-10 | anlwarglumsdumisshedin 100.00
1111-10 SBuanluile 100.00
26-08-2019 | PV1908-0006 | 5310-10 | enlsanglumsidume-iedinau 80.00
1111-10 Buanluile 80.00
31-08-2019 | PV1908-0001 | 5310-41 | wndiineu 500.00
1111-10 Guanluile 500.00

27-01-2020 22:02
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ToydusnUszan

Seyeiud 01-08-2019 - 31-08-2019

Juilenans  Laviiienans uAnne Mefuesens \ain \ASAR ganALMaa

YanynNU 30,909.00 0.00 30,909.00
01-08-2019  PV1908-0002 %"aam 80.00 30,829.00
02-08-2019  PI1908-0002 ;wu 568.00 30,261.00
fufiuinedaay
02-08-2019  SI11908-0001 YYEAR 1,080.00 31,341.00
03-08-2019  PI1908-0003 ;wu 568.00 30,773.00
Susfiguinedaey
03-08-2019  PI1908-0004 vua.aeuudinlas 550.00 30,223.00
03-08-2019  SI1908-0002 Yyan 1,160.00 31,383.00
04-08-2019  PI1908-0005 R AULIIRALAS 288.00 31,095.00
04-08-2019  SI11908-0003 Yean 940.00 32,035.00
05-08-2019  PI1908-0006 ;wu 568.00 31,467.00
fufiuinedaay
05-08-2019  SI11908-0004 VwaR 940.00 32,407.00
05-08-2019  PV1908-0003 %‘ﬂﬁﬂ 80.00 32,327.00
07-08-2019  PI1908-0007 vya.aeuuinlas 288.00 32,039.00
07-08-2019  SI11908-0005 VAR 1,260.00 33,299.00
09-08-2019  PI1908-0008 vua.aeuudinlas 550.00 32,749.00
09-08-2019  SI1908-0006 Yyan 1,280.00 34,029.00
10-08-2019  PI1908-0009 ;m 568.00 33,461.00
Sufiuinedoay
10-08-2019  SI1908-0007 Vwan 1,280.00 34,741.00
11-08-2019  SI11908-0008 Yan 1,040.00 35,781.00
12-08-2019  PI1908-0010 vuaaswuinlas 288.00 35,493.00
12-08-2019  SI11908-0009 Yan 1,080.00 36,573.00
12-08-2019  PV1908-0004 %aaﬂ 100.00 36,473.00
13-08-2019  PI1908-0011 ;‘m 568.00 35,905.00
fufiuinetoay
13-08-2019  SI1908-0010 Vwan 1,220.00 37,125.00
14-08-2019  PI1908-0012 vua.aeuudinlas 288.00 36,837.00
14-08-2019  SI1908-0011 Yean 1,260.00 38,097.00
16-08-2019  PI1908-0013 iv'm 568.00 37,529.00
Susfiguinednet
16-08-2019  PI1908-0014 va.aemudielas 288.00 37,241.00
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Sevmetus 01-08-2019 - 31-08-2019

Fuillenans  avilenans §AnAe AD5UTIBNS win \ASAR SLEGERIRE
16082019 Su%080012  wes  ilo00 30100
17-082019  PI1908-0015  wwaavwuilelas 55000 3779100
17-08-2019  SI1908-0013  wwan 1,140.00 38931.00
18082019  PI1908-0016  wwv.Auwuilnlas 28800 3864300
18082019 SI1908-0014 1A 1,040.00 39,683.00
19082019 PI90B0LT MW 56800 39,1500
Sudiguinedvey
19-08-2019  S11908-0015 18R 1,180.00 40,295.00
19082019 PV1908-0005  3ean 10000 40,195.00
23082019  PI1908-0018  uuaAwwudielas 28800 39.907.00
23082019 SI1908-0016  wieR 860.00 40.767.00
20082019 PI1S0B0019 5w 56800  40,199.00
Susigruineivey
20-08-2019  SI1908-0017  wiedtn 1,280.00 41,479.00
25082019  PI1908-0020  vaAwmuiinlas 55000  40929.00
25082019 SI1908-0018  wiwR 1,440.00 42,369.00
26082019  PI1908-0021  uuaAmudielas 28800 4208100
26-08-2019  SI1908-0019  wieR 880.00 42,961.00
26082019  PVI908-0006  Sadn 80.00  42,831.00
27082019 PI9080022 T 56800 4231300
Susfqruineivey
27-08-2019  SI19080020 VAR 1,220.00 43,533.00
28:082019  PI1908-0023  uuaAewuiilas 28800 4320500
28082019  SI1908-0021  wiwER 960.00 44,205.00
30-08-2019  PI1908-0024  uuaAwwuilelas 55000 43655.00
30-08-2019  SI1908-0022  viwdn 1,280.00 44,935.00
31082019 PVIS08-0001  Sadn 50000 4443500
voapnl:  55829.00 11,394.00 44,435.00

waugd: 111221 ¥auy¥ : QudinsuianstydasuninesA

4AUNLN 10,000.00 0.00 10,000.00

ganunly :

sAaUY : 123150 WeUnyd : gunsmuusmASasAnuAsETING
YaRBNUN 1,872.50 0.00 1,872.50

oAbl : 1,872.50 0.00 1,872.50
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JdusnuseLan

iswgl'nfuﬁ 01-08-2019 - 31-08-2019

fuftonans  eeienans HAnAD A9 UYTIBNT i LAAR YONAILIED
el 123190  Govnd : mwwwelw 0
genunu 6,687.50 0.00 6,687.50
ganonly ; 6,687.50 0.00 6,687.50
= s .. . AudeumAnazay-
siaUnd: 123250  Felnd : : : :
N Y gunsaiuazATaIRNUASENINGIY
gonunu 0.00 7.95 795
31-08-2019  JV1908-0001 7.95 -15.90
gannly : 0.00 23.85 -23.85
vl 123290  Fetnd : Andeunanavau-Buninedu
gonunu 0.00 28.40 -28.40
31-08-2019  JV1908-0001 28.40 -56.80
ganenly : 0.00 85.20 -85.20
Cwend:  s%000  deted : Abwewiess
gongnu 0.00 4943265  -49,432.65
31-08-2019  JV1908-0010 13489.65  -62,922.30
gonenly : 0.00 112354.95  -112,354.95
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02-08-2019
03-08-2019
04-08-2019
05-08-2019
07-08-2019
09-08-2019
10-08-2019
11-08-2019
12-08-2019
13-08-2019
14-08-2019
16-08-2019
17-08-2019
18-08-2019
19-08-2019
23-08-2019
24-08-2019
25-08-2019
26-08-2019
27-08-2019
28-08-2019
30-08-2019
31-08-2019

31-08-2019
31-08-2019
31-08-2019

511908-0001
S11908-0002
511908-0003
S11908-0004
511908-0005
511908-0006
511908-0007
511908-0008
511908-0009
511908-0010
511908-0011
S11908-0012
511908-0013
S11908-0014
511908-0015
S11908-0016
S11908-0017
511908-0018
SI1908-0019
511908-0020
S11908-0021
511908-0022
JV1908-0009

5100-00

JV1908-0008
JV1908-0009
JV1908-0010
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U4 AAAIRY §15919R

o A

UsyasenUssian

Syl 01-08-2019 - 31-08-2019

YIMBNAN 0.00
VWER
V&R
VWER
VWER
UYER
VWER
VER
VIWER
VWER
VIWER
VWER
VIWER
VWEA
VWER
VWEA
VWER
VWEA
VWER
V&R
VWER
V&R
VWER

24.920.00

ganunly : 24,920.00

e
Faund :
YNNI 0.00

11,430.35

13,489.65
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LAYAR

0.00
1,080.00
1,160.00

940.00

940.00
1,260.00
1,280.00
1,280.00
1,040.00
1,080.00
1,220.00
1,260.00
1,100.00
1,140.00
1,040.00
1,180.00

860.00
1,280.00
1,440.00

880.00
1,220.00

960.00
1,280.00

24,920.00

24,920.00

YOARILIED

0.00
-1,080.00
-2,240.00
-3,180.00
-4,120.00
-5,380.00
-6,660.00
-7,960.00
-8,980.00

-10,060.00
-11,280.00
-12,560.00
-13,640.00
-14,780.00
-15,820.00
-17,000.00
-17,860.00
-19,140.00
-20,580.00
-21,460.00
-22,680.00
-23,640.00
-24,920.00

0.00
11,430.35
-13,489.65
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27-01-2020 22:06
@ o
QALENUTTLAN
SeyatuR 01-08-2019 - 31-08-2019
Juilena1s  laviilenans JELE] fadugsens win LASAR yonAIMAD
shateyd: 511020 el : YeFumdrdaglavi
genBnI 0.00 11,9300 -11,931.00

31-08-2019  JV1908-0008 10,454.00 -22,385.00

goneAly ; 0.00 34,316.00 -34,316.00
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Unyduenuszian

Seetud 01-08-2019 - 31-08-2019

Tuilends  ufianans HARRD ANBEUIES1ENS AU LATAR YBAAILYED

HRAYNIN 11,931.00 0.00 11,931.00

02082019 PI19080002 W 568.00 12,499.00
Surfauineived

03-08-2019  PI1908-0003 ;wu 568.00 13,067.00
Suriayuineivey

03-08-2019  PI1908-0004 vaR.asmudialas 550.00 13,617.00

04-08-2019  PI1908-0005 viR.asmudialas 288.00 13,905.00

05-08-2019  PI1908-0006 ‘;W 568.00 14,473.00
Susfauinaivey

07-08-2019  PI1908-0007 v auudialas 288.00 14,761.00

09-08-2019  PI1908-0008 iR asmudialag 550.00 15,311.00

10-08-2019  PI1908-0009 ';T‘IJ 568.00 15,879.00
Susfauinaivey

12-08-2019  PI1908-0010 v avudialas 288.00 16,167.00

13-08-2019  PI1908-0011 ;wu 568.00 16,735.00
Suniauingivay

14-08-2019  PI1908-0012 vaR.asmudialas 288.00 17,023.00

16-08-2019  PI1908-0013 ‘;’WU 568.00 17,591.00
Sunquinedvay

16-08-2019  PI1908-0014 ViR auuialas 288.00 17,879.00

17-08-2019  PI1908-0015 v Auudialas 550.00 18,429.00

18-08-2019  PI1908-0016 iR asmudialag 288.00 18,717.00

19-08-2019  PI1908-0017 ';T‘IJ 568.00 19,285.00
Susfauinaivey

23-08-2019  PI1908-0018 v avudialas 288.00 19,573.00

24-08-2019  PI1908-0019 ;’m 568.00 20,141.00
Suniauingivay

25-08-2019  PI1908-0020 vaR.asmudialag 550.00 20,691.00

26-08-2019  PI1908-0021 viR.asmudialas 288.00 20,979.00

27-08-2019  PI1908-0022 ‘;'W‘LJ 568.00 21,547.00
Surfquinaivey

28-08-2019  PI1908-0023 v Auudialas 288.00 21,835.00

30-08-2019  PI1908-0024 vuR.asmudialas 550.00 22,385.00

gonenld:  34,316.00 0.00 34,316.00
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TyTuenszam

syMeud 01-08-2019 - 31-08-2019

Tuiienans  Lavillenans HARAD AedUIeTIENTS 1ain \ASAR ganALvAD

swatd : 531010 Falnd : enlvarglumsifumssedinau

gaAYNIN 0.00 0.00 0.00
01-082019  PV1908-0002  dodn 80.00 80.00
05082019  PV1908-0003  dodn 80.00 160.00
12082019 PV1908-0004  dodn 100.00 260.00
19082019 PV1908-0005  doan 100.00 360.00
26082019  PV1908-0006  dodn 80.00 440.00
31082019 JV1908-0008 440.00

vanenly : 440.00 440.00 0.00
sWatyd: 5310441 Yald o awndiinen

#eAYNIN 0.00 0.00 0.00
31-08-2019  JV1908-0008 500.00 -500.00
31-08-2019  PV1908-0001  dodn 500.00

vanunly : 500.00 500.00 0.00

Aty : 531054  ¥elnd : AndeumAr-aunsnuaziATannuAsEingy

gemEnI 0.00 0.00 0.00
31-08-2019  JV1908-0008 7.95 -7.95
31-08-2019  JV1908-0001 7.95

ganunly : 7.95 7.95 0.00
swind: 531050 Govnd ¢ mdewswenduedwes 0

ganunLN 0.00 0.00 0.00
31-08-2019  JV1908-0008 28.00 -28.40
31-08-2019  JV1908-0001 28.40

vanenly : 28.40 28.40 0.00
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sunaassneuilalind ey Feamaw
wana il 8159124
yunaaay(raullaveyd)
PNNIAaY /.A.2562 - /.A.2562
foord HaRENN ganndauim ganAVINaa
v e (F ] wile o) wile 2F 2]
Wuaaludia 30,909.00 24,920.00 | 11,394.00 | 44,435.00
Wushnswamld |, 00000 10,000.00
aaunswe
aﬂnsp(uazm?ao 187250
RIGRE RV G RY! 1,872.50
Auninddu q 6,687.50 6,687.50
ALausIAAYAN-
aunsaluaziaiay 7.95 7.95 15.90
anuevaNinIY
Audauneavan- 55540 854
Runiwedu q 28.40
nu 40,000.00 40,000.00
m‘ls(mawu)azau 9,432.65 13,489.65 22,922.30
neldnantmg 24,920.00 24,920.00
Rudn
guvuneviasunu 13,489.65 13,489.65
mMslvudng (Ueydlau)
dadudrduiagland 11,931.00 11,931.00
dafusdiag 11,931.00 10,454.00 22,385.00
aldaaluns 440.00 440.00
Wume-ehadinnu
Amzhaninou 500.00 500.00
midaunA-adnsel
LRUATIAALAY 7.95 7.95
finou
Andauna-
Rt rJSu'] 28.40 28.40
EpbY 61,400.00 | 61,400.00 | 49,840.00 | 49,840.00 | 99,846.00 | 99,846.00
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udaeiald s159116
surlsaenu
dmFudauduge o Yuv 31 8.a. 2562
Enlilink e UM
swe'lel :
sgldannnsane
sldannnsTvuinig
sungldannnsanauarnaisiuinig 0.00
N slununaniasunuastiusnnsg :
AU UL
dfafuddsaglans (10,454.00)
dagudrdnsas 10,454.00
gununslviuinig
SUsUNUIEWIadununsTLinISg 0.00
fAin'lsdusiu 0.00
un e'ledu
Als(aeanu)nausladang 0.00
vin anladane -
A ldaratunsane
A ld3ralunisuinis
Fldaadu
Tua a3 0.00
fAls(aenu)naunanidasne 0.00
wn dunuUMINIsISu :
A'ls(enu)naums 0.00
AMEIUle :
Als(eanu)gnd 0.00
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wilag : UM
Juning
Suniwevyuiiou :
WuaauasnamMsiisuvinldugn 54,435.00
Wuauuham 0.00
anmuiimsduargnuiiay 0.00
WBulvinusvardu 0.00
fudaunda 0.00
Runindvyuiaudu 0.00
SIuninduyuiiou 54,435.00
Sunsweliivyuideou :

Wuamusvese 0.00
Wulvgiuszezenunyananiafanisiifentasiu 0.00
idu anas uazgunsalgnd 8,487.30
Suninehifldnau 0
Runineuivyuiiaudu 0
sudunindlinyuiiou 8,487.30
FIURuning 62,922.30
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A iR 8150126
JUUFAIFIUNIINTSIIY ( 6id)
o Yufd 31 ovnau 2562
wiael : uv
nilduuardiuzadnuay
nilgunyuiiou ;
Wudnfuyduandudiusarduanngoniumadu 0.00
Wmiinseuandwmiiau 0.00
fruvamiiduszavenidofimuathsylu 11 0.00
Wugfiusvardu 0.00
mEdulddeane 0.00
nildumyuiiaudu 0.00
sumidunyuiou 0.00
nildu'livyuiieu :
Wudussasen 0.00
Wuilaudughdagns 0.00
nildulivyuidaudu 0.00
nuniidulainyudau 0.00
unfidu 0.00
fruzasidnuas :
Ny 40,000.00
Sudruzadnay 40,000.00
Als(aanu)svan :
AU :
NufTaIMNNYANNL 0.00
Wulluwa 0.00
fo'lsidnass
A'ls(anavu)szauanin 9,432.65
Als(evu)gndseuini 13,489.65
Tudunaseiianu 22,922.30
muniiduuardrunasefiaiu 62,922.30
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wvanaIad 159186
Juvaaasnavilaiayd
NNLAAY &.7.2562 - &.0.2562
fatiyd HaALAY gaaLpdauln HAAAILNAD
wila GH) wia LASAR [H[g] R

Wuanlufla 30,909.00 24,920.00 | 11,394.00 | 44,435.00
Wushnswnawsifud |4 500 09 10,000.00
aaunIne
E]ﬂﬂiﬂil»lﬁxl,ﬂ%ad 1,872.50
anuava1inI Y 1,872.50
fundwdau q 6,687.50 6,687.50
Adaumaasan-
aUnsaluasiaiag 7.95 7.95 15.90
ANUEIETNIY
ALdauTAaTaL- 28.40 56.80
uniwedu q 28.40
Nu 40,000.00 40,000.00
ls(manu)asa 9,432.65 13,489.65 22,922.30

. . 24,920.00 | 24,920.00
glannmsnedu
funuanIaduNY 24,920.00 | 24,920.00
nslvuing (audau)
daduirasasiland 11,931.00 10,454.00 22,385.00
dadueaiasy 11,931.00 10,454.00 22,385.00
A lafaatunis 440.00 440.00
wume-fheaiingu
AndinIY 500.00 500.00
mLﬁaunm-aﬂmm
UALIATRIANLAY 7.95 7.95
fineu
ﬂ:wLﬁauﬂm-ﬁumé’wﬂ 28.40 18.40
auq
FR}l 61,400.00 | 61,400.00 | 86,190.35 | 86,190.35| 85,380.00 | 85,380.00
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